“COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno
COPIA
DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N°® 29 del 28/12/2018

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.

L’anno duemiladiciotto il giorno ventotto del mese di dicembre alle ore 16,40 nella Casa
Municipale a seguito di invito diramato dal Presidente del Consiglio Comunale Sig. Giuseppe
Diego Basta in data 20/12/2018 prot. 8612 si & riunito il Consiglio Comunale in sessione

straordinaria di prima convocazione.
Presiede I'adunanza il Vicepresidente del Consiglio I’avv. Lucia Salimbene - Cons. Comunale

Fatto I'appello nominale risultano presenti i sigg.

Presenti Assenti

1 Nicola PARISI X

2 Maria TRIMARCO X

3 Francesco FARAO X

4 Domenico SENATORE X

5 Katia TRIMARCO X

6 Annamaria DEL CORVO X

7 Nunzio ELIA X

8 Lucia SALIMBENE X

9 Giuseppe Diego BASTA X

10 | Francesco FERNICOLA X

11 Valeria CHIARIELLO X

12 | Mario FREDA X

13 | Lucia RISIT X
Totale 10 3

Assegnati n. 13

In carican. 13

Presenti n. 10

Assiste il Segretario Comunale Capo, dott.ssa Margherita Torraca
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale,

La seduta ¢ pubblica




IL CONSIGLIO COMUNALE

ASCOLTATO i! Presidente da lettura de! numero dell’oggetto e della data dei verbali delle deliberazioni deila

seduta precedente;

DATO Atto che non sono intervenute osservazioni sui verbali delle sedute precedenti come riportate al
punto precedente;

DATO Atto che non vi sono interventi sull’argomento in discussione da parte dei Consiglieri Comunali
presenti;

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Comunale approvato con delibera di
C.C. n.14 dell’'11/07/2008 e s.m.i,;

Con Voti Unanimi espressi per alzata di mano,
DELIBERA

1. lapremessa & parte integrante del presente deliberato;
2. Didare per letto e di approvare i verbali della seduta precedente del 22.10.2018,
3. Direndere, con separata ed unanime votazione, il presente atto immediatamente eseguibile.



F.to come aH"originale

%%***&k*****#*k*fﬁ***k*ﬁ*%&***********************************************#******«%****

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Certificasi dal sottoscntto Segretano Comunale cue, g:usta relazmne del Messo; copia deile persone

deliberazione é stata:

,

afﬁssa all’alho pretorio il S @ GE nmq : reg.aln®__ ‘
perlaprescritta pnbbhcazmne di gmrm qumdxcx consecutm evi rimarra f' no alla scadenza.

Buecino, L‘fs GEN. -'ng . - :

1l Responsabile Albo Pretorio
Fio Sabaio A. Trimarco

ARE_ 0T
M .

A

 IL SEGRETARIO COMUNALE
,F to Dott.ssa Margherita Torraca

#**#******************************#************%****

e e e e e e e e R R R
ESECUTIVITA™

1l sottoscritto Segretario Comiunale texjtiﬁca- che la su estesa deliberazione:

& stata dichiarata immedlmameme esecutiva, —
E dwennta esecutwa per decorrenza dei termini.

Buccino, -‘"8 GEN pii]

, Il Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Marchenta Torraca

e e e & Fe e e de e e e dedeFede ke e

~§ GEN. 9919

Buccino,




